

Perili Holding ApS
Horsemosevej 8, Horsemosegaard, 3450 Allerød

CVR-nr. 38 77 03 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

Peter Lilja
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Perili Holding ApS Horsemosevej 8 Horsemosegaard 3450 Allerød
	CVR-nr.: 38 77 03 65 Stiftet: 3. juli 2017 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rune Lilja Rikke Lindberg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Heimdal Nordic ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.501. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122.119. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	3/7 2017 - 31/12 2018
Driftsresultat	-17.501	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.149.045	959.388
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.019	-13.581
Resultat før skat	1.114.525	938.807
2 Skat af årets resultat	7.594	4.528
Årets resultat	1.122.119	943.335
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	1.011.519	943.335
Disponeret i alt	1.122.119	943.335

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	738.651	1.349.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>738.651</u>	<u>1.349.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>738.651</u>	<u>1.349.558</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.122	4.528
Andre tilgodehavender	300.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>312.122</u>	<u>4.528</u>
Likvide beholdninger	<u>1.130.207</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.442.329</u>	<u>4.528</u>
Aktiver i alt	<u>2.180.980</u>	<u>1.354.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	2.670	2.670
6 Overført resultat	1.954.854	943.335
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	2.118.124	996.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	353.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	353.080
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.856	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.856	5.001
Gældsforpligtelser i alt	62.856	358.081
Passiver i alt	2.180.980	1.354.086

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	3/7 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.019	13.581
	17.019	13.581
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.594	-4.528
	-7.594	-4.528
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	375.000	0
Afgang i årets løb	-47.452	0
Tilgang i årets løb	0	390.170
Op- og nedskrivning	22.452	-15.170
Kostpris 31. december 2019	350.000	375.000
Opskrivninger 1. januar 2019	974.558	0
Korrektion af tidligere opskrivning	212.530	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	914.063	974.558
Udbytte	-1.712.500	0
Opskrivninger 31. december 2019	388.651	974.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	738.651	1.349.558
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Heimdal Nordic ApS	Valby	70 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	2.670	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>2.670</u>
	<u>2.670</u>	<u>2.670</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	943.335	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.011.519</u>	<u>943.335</u>
	<u>1.954.854</u>	<u>943.335</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>